
VC 5
Majhen, ampak zmogljiv: Kärcherjev VC 5 kompaktni sesalnik brez vrečke zlahka pospravite v še tako majhen prostor, kljub temu

pa boste z njim lahko temeljito počistil kot bi to naredili z večjim sesalnikom.

Številka naročila 1.349-100.0

■   Filtrski sistem brez vrečke z integriranim čiščenjem filtra
■   Magnetno parkiranje

Tehnični podatki

4054278184357

Razred energetske učinkovitosti
(od A +++ do D)

A+

Vrsta sesalnika Sesalnik, brez vrečke

Polmer m 8,5

Zvočna moč dB(A) 77

Dolžina kabla m 7,5

Vrsta toka V / Hz 220 – 240 / 50 – 60

Teža brez dodatkov Kg 3,16

Teža vključno z embalažo Kg 3,855

Mere (D × Š × V) mm 182 × 261 × 621

Oprema

Preklopna sesalna šoba za suho
sesanje

s fleksibilnim zgibom

Odstranljiva filtrirna škatla z glavnim in dolgotrajnim filtrom

Funkcija čiščenja filtra za glavni in dolgotrajni filter

HEPA filter Filter HEPA (EN 1822:1998)

Odlagalno mesto z magnetom

Power control s 4 stopnjami intenzivnosti

Šoba za oblazinjene površine 
Mehki ročaj 
2 kavlja za kabel s funkcijo hitrega zmanjšanja

Teleskopska sesalna cev 
 Vključno v dobavo     

V
C
 5

, 1
.3

4
9

-1
0

0
.0

, 2
0

2
3

-0
5

-2
5



Trojna teleskopska sesalna cev

■ S pritiskom na gumb bo naprava za pol manjša

■ Idealno pospravljen v še tako majhnem prostoru.

■ Individualno prilagajanje velikosti.

Preklopna šoba za suho čiščenje s
prilagodljivim zgibom

■ Popoln učinek čiščenja, kot je to značilno za

velike sesalnike.

■ Zelo dobra okretnost in sposobnost, da doseže

umazanijo, ki se je zavlekla pod pohištvo.

Sistem filtriranja v treh fazah, brez
vrečke

■ Naknadni nakup filtrskih vrečk ni potreben.

■ Zanesljivo združevanje umazanije v napravi.
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Številka
naročila

SESALNIKI

Filtri

HEPA – Higienski filter 1 2.863-240.0 Zahvaljujoč HEPA higienskem filtru (EN 1822:1998) je izhodni zrak iz sesalnika čistejši od zraka v
prostoru. Priporočljiva je menjava 1xletno.



Dolgotrajni filter za drobne delce 2 2.863-239.0 Dolgotrajni filter pri napravah VC 5 zanesljivo filtrira drobne delce prahu. Nameščen je v filtrirni
kaseti in se enostavno izvleče ter očisti.



Šobe

Turbo šoba za oblazinjene površine 3 2.903-001.0 Praktična šobaz vrtljivo ščetko s pogonom na zrak. Posebej temeljito čisti oblazinjeno pohištvo in
tekstilne površine. Idealna za odstranjevanje živalske dlake. Delovna širina 160 mm



Soft dusting brush 4 2.863-241.0 Čopič za pohištvo z mehkimi ščetinami nežno odstranjuje prah z regalov, svetilk, občutljivih
površin in električnih naprav.



 Vključno v dobavo      Dodatni pribor      Čistila.     

PRIBOR ZA VC 5
1.349-100.0
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